[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_20_»____01____2012                       г. Енисейск                                       №37-р
Об утверждении Графика приёма

граждан на 2012 год

В целях реализации конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления, на основании ст.33 Конституции Российской Федерации, Федерального Закона от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», ст. 24, 44.1-44.3 Устава города Енисейска, для организации оперативной работы по рассмотрению обращений граждан:

1. Утвердить График приёма граждан главой администрации города, должностными лицами администрации города на 2012 год согласно приложению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города проводить прием граждан в соответствии с графиком.

3. Организационному отделу администрации города (Шароглазова Н.Б.) довести установленный График приёма граждан до сведения населения через газету «Енисейск - Плюс».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                              А.В.Авдеев
Мрыхина Наталья Викторовна
         8(39195)2034-17
Приложение к распоряжению

администрации города

от «20»___01___2012г. № 37-р
Г Р А Ф И К

приёма граждан главой администрации города,

заместителями главы администрации города,

руководителями структурных подразделений администрации города
на 2012 год
	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	День приёма
	Часы приёма

	1.
	Авдеев Александр Валерьевич
	глава администрации города
	2, 4 четверг месяца
	с 14.00

	2.
	Никольский Валерий Викторович
	заместитель главы администрации города по строительству, архитектуре и имущественным отношениям
	среда  (еженедельно)
	14.00 – 16.00

	3.
	Патюков Олег Анатольевич
	заместитель главы администрации города по жизнеобеспечению и экономическому развитию
	пятница (еженедельно)
	17.00-19.00

	4.
	Черемных Надежда Владимировна
	заместитель главы администрации города по социальным вопросам
	пятница (еженедельно)
	с 14.00

	5.
	Исмагилов Шакур Гельфанович
	руководитель финансового управления администрации города
	среда, пятница (еженедельно)
	16.00 – 17.00

	6.
	Тихонова Ольга Юрьевна
	руководитель управления социальной защиты населения администрации города
	пятница
	9.00 – 13.00

	7.
	Хасанова Ираида Ханфатовна
	начальник отдела строительства и архитектуры администрации города
	среда (еженедельно)
	14.00-16.00

	8.
	Белоусов Михаил Васильевич
	начальник отдела по вопросам имущественных отношений администрации города
	пятница
	15.30 – 17.00

	9.
	Ким Зоя Анатольевна.
	начальник отдела культуры, спорта и молодёжных проектов администрации города
	среда
	14.00 – 16.00

	10.
	Руднев Юрий Николаевич.
	начальник отдела образования администрации города
	понедельник
	14.00 – 17.00

	11.

	начальник отдела экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности администрации города
	первая пятница месяца
	с 17.00

	12.
	Шмик Дмитрий Александрович
	начальник МБУ «Служба муниципального заказа города Енисейска»
	1, 4

пятница месяца
	15.00 – 17.00